PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 г.
	№
	352

р.п. Октябрьский

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Ростовско-Минское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1
Согласно протоколу Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Ростовско-Минское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1:

в голосовании приняло участие 169 избирателей;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество голосов (абс.)
	Количество голосов (%)

	1
	Белозерова Оксана Владимировна
	32
	18,93%

	2
	Крук Екатерина Николаевна
	38
	22,49%

	3
	Попов Александр Александрович
	110
	65,09%

	4
	Правдина Татьяна Владимировна
	89
	52,66%

	5
	Шерягин Иван Витальевич
	99
	58,58%

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Ростовско-Минское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов «Ростовско-Минское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения «Ростовско-Минское» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Попова Александра Александровича, Правдину Татьяну Владимировну, Шерягина Ивана Витальевича, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE